
ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

03.09.2023 № 52/188
с. Табуны

Об образовании контрольной группы

В соответствии с п.2.3. Инструкции по организации единого порядка
установления итогов голосования определения результатов выборов с
использованием Государственной автоматизированной системы Российской
Федерации «Выборы» образовать группу контроля за использованием ГАС
«Выборы» при проведении выборов Губернатора Алтайского края 10
сентября 2023 года, утвержденной решением Избирательной комиссии
Алтайского края от 05.08.2023 № 45/375-8, Табунская районная
территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Образовать контрольную группу за использованием ГАС «Выборы»

либо отдельных её технических средств в следующем составе:
– Витько Марина Степановна, член Табунской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
– Герман Марина Владимировна, член Табунской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
– Пилипейко Евгений Сергеевич, член Табунской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
– Шевцова Лидия Ивановна, член Табунской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Табунской районной территориальной избирательной комиссии
Честенко Т.Г.

Председатель Табунской
районной территориальной

избирательной комиссии ________
(подпись)

Т.Г. Честенко
(инициалы, фамилия)

И.о. секретаря Табунской районной
территориальной избирательной

комиссии
________
(подпись)

Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)


